
UCHWAŁA NR XXVI/148/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 oraz 1907), w związku z  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024  r. poz. 1530 z późn.zm.1)) 
Rada Powiatu Łukowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu, w kwocie 600 000,00 zł (słownie: 
sześćset tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1359L ((Adamów – Krzówka) – do dr. kraj. Nr 48) od km 28 + 275,00 do km 31 + 700,00 
– Etap II”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu powiatu na 2026 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Łukowskim, a Powiatem Lubartowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024  r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180 oraz z 2022 r. poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C93B8B-573E-4648-ADEF-9F1A503149A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/148/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-29T06:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




